
ZARZĄDZENIE NR 209/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie przekazania środka trwałego

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. 
U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, 
Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887,. Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 567, Dz. U. 
z 2013 r. poz. 153)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 23, 59-700 Bolesławiec, samochód osobowy Fiat Doblo 
o numerze rejestracyjnym DBL 01AE. 

§ 2. Określony w § 1 środek trwały stanowi własność Urzędu Miasta i jest ujęty w ewidencji środków 
trwałych prowadzonej przez Urząd Miasta Bolesławiec z numerem inwentarzowym 07-741-04. Środek 
trwały został umorzony w całości a jego wartość ubezpieczeniowa określona została w kwocie 11.798,00 
zł. (słownie: jedenaści tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem 00/100). 

§ 3. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 
przekazania-przyjęcia PK. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 
Administracyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  UM/UM 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 0F6F5114-D523-480C-B4FF-F93A65839A97. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Środek trwały określony w § 1 niniejszego zarządzenia był użytkowany przez Wydział Komunalny 

Urzędu Miasta Bolesławiec, który został zlikwidowany z dniem 01.04.2013 r. na podstawie § 1 ust. 
1 Zarządzenia Nr 105/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Bolesławiec ze zmianami. 

Uchwała nr XXXV/293/2013 z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/456/10 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Bolesławcu nakłada na Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej wykonywanie 
w imieniu Gminy Miejskiej Bolesławiec zadań w zakresie utrzymania czystości 
i porządku w mieście oraz w zakresie gospodarki odpadami, które do dnia 31.03.2013 r. wykonywał 
Wydział Komunalny. 

W związku z powyższym, Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu 
zwrócił się z prośbą o przekazanie przedmiotowego środka trwałego (pismo nrTE/2148/2013 z dnia 
21.03.2013 r.), co umożliwi prawidłową realizację nałozonych zadań. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 0F6F5114-D523-480C-B4FF-F93A65839A97. Podpisany Strona 1




